― 出展のご案内 ―

お客様各位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、11月22日（木）～24日（土）に都市センターホテル・海運クラブを会場に開催されます第63回

日本新生児成育医学会・学術集会（会長：東邦大学医学部 新生児学講座 教授 与田 仁志 先生）において

製品展示の機会を頂戴いたしましたのでご案内申し上げます。

学会に参加予定の先生方におかれましては是非、弊社展示ブースにお立ち寄りいただけますよう

宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

企業展示会

11月22日（木）～24日（土）

－展示予定機器―

会場

都市センターホテル

65μLのサンプル量で
Crea/Ureaを含む19項目を35秒で測定
45µLのマイクロモードも搭載

血液ガスシステム

ABL90 FLEX PLUS

非侵襲的に新生児のtcpCO2,tcpO2を
モニタリング

経皮血液ガスシステム

TCM5 FLEX

CLINITUBES
キャピラリー

safe
丈夫で破損に強く、患者や医療
スタッフの怪我のリスクを回避

ラジオメーター株式会社
〒140-0001
東京都品川区北品川4-7-35御殿山トラストタワー15F
Tel. 03-4331-3500（代）

製品情報については
弊社ホームページをご覧下さい

www.radiometer.co.jp

2018年10月吉日

ABL90 FLEX PLUS システム
届出番号：3B2X00079000014

経皮血液ガスモニタ TCM5
認証番号：228AABZX00060000

キャピラリー管 クリニチューブ
認証番号：224AABZX00143000

	スライド番号 1